
UCHWAŁA NR XXIX/260/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Burmistrza Miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 23, poz. 868, poz. 1579, poz. 996) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana H.D., zam. 16-300 Augustów, wniesioną na działalność Burmistrza 
Miasta Augustowa.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie do powiadomienia skarżącego 
i Wojewodę Podlaskiego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 80617B16-010B-44C7-883A-C7CE8CEB3D67. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Rady Miejskiej w Augustowie w dniu 4 października 2016 r. wpłynęło pismo Wojewody Podlaskiego,

znak: WI-IV.1411.11.2016.KM przekazujące skargę Pana H.D. oraz trzech mieszkanek ulicy Obrońców

Westerplatte na działalność Burmistrza Miasta Augustowa /skarga datowana na 19 września 2016 r./. Skarga

dotyczyła nieudzielenia odpowiedzi na pisma oraz niepodjęcia stosownych działań w celu oświetlenia ulicy

Obrońców Westerplatte oraz jej utwardzenia. Przesłana skarga była przedmiotem obrad Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej w dniu 27 października 2016 r. Komisja przeanalizowała dokumenty w powyższej sprawie

oraz uzyskała informacje o próbach jej uregulowania. Z przedłożonych dokumentów wynika, że od 2007 r.

wnioski Pana H.D. były uznawane za zasadne. Pan H.D. zwrócił się do Wojewody Podlaskiego

o rozwiązanie zaistniałego problemu, ponieważ wnioski nie zostały zrealizowane i nie wyjaśniono

przyczyny zaistniałej sytuacji. Komisja stwierdziła, że w trakcie rozpatrywania skargi w dniu

6 października 2016 r. zostało wystosowane do Pana H.D. pismo, znak: I.7010.1.13.2016 informujące

o pozytywnym załatwieniu sprawy przedstawionej w skardze. Pan H.D. został powiadomiony o podjętej

przez radnych Rady Miejskiej w Augustowie na sesji w dniu 4 października 2016 r. uchwale

Nr XXVII/248/16, która wprowadziła do budżetu miasta w 2016 r. zadanie inwestycyjne pod nazwą

"Budowa dróg wewnętrznych na Osiedlu Południe w Augustowie", obejmujące opracowanie dokumentacji

projektowo-kosztorysowej w następującym zakresie rzeczowym: oświetlenie uliczne, kanalizacja

deszczowa, nawierzchnie twarde dróg wewnętrznych. W związku z podjętą przez Radę Miejską uchwałą,

na mocy której będzie realizowana inwestycja oraz wystosowanym do Pana H.D. pismem znak:

I.7010.1.13.2016 informującym o pozytywnym załatwieniu sprawy, Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej

uznała skargę na działalność Burmistrza Miasta Augustowa za bezzasadną. W dniu 8 listopada 2016 r.

wpłynęło następne pismo Wojewody Podlaskiego przekazujące pismo Pana H.D. z 27 października 2016 r.

w sprawie udzielenia informacji dotyczącej rozpatrzenia powyższej sprawy.

Id: 80617B16-010B-44C7-883A-C7CE8CEB3D67. Uchwalony Strona 1




